株式会社ステーションネットワーク関西株式会社池田泉州銀行



PatSat の紀陽銀行との提携について

株式会社ステーションネットワーク関西(社長 髙寺 清)ならびに株式会社池田泉州銀行(頭取 藤田博 久)は、株式会社紀陽銀行(頭取 片山博臣)とステーション ATM「Patsat (パッとサッと)」の利用に関して提携し、本年4月1日(月)より、サービスを開始いたします。

これにより、紀陽銀行のお客さまは、阪急電鉄や阪神電気鉄道、北大阪急行電鉄、南海電気鉄道、神戸市営地下鉄の主要駅構内等に設置するステーション ATM「Patsat (パッとサッと)」を、平日日中は手数料無料でご利用いただけることになります。

なお、このたびの提携により、ステーション ATM「Patsat (パッとサッと)」の提携金融機関は、 三菱東京 UFJ 銀行、みずほ銀行、但馬銀行、京都信用金庫を含め、計6金融機関となります。

紀陽銀行との提携に関する概要はつぎの通りです。

- 1. サービス開始予定日 平成25年4月1日(月)
- 2. サービス内容 紀陽銀行キャッシュカードによる「出金」と「残高照会」
 - ※利用手数料は、平日 8:45~18:00 無料、その他の時間帯の出金は時間外手数料 105円(税込み)が必要です。
- 3. サービス対象 ATM ステーション ATM「Patsat (パッとサッと)」
 - ※南海電気鉄道の駅構内では、「NBANK」Patsat (「エヌバンク」パッとサッと)の愛称で、サービスを展開します。

「Patsat (パッとサッと)」は、阪急電鉄株式会社(社長 角 和夫)と池田泉州銀行グループが共同で設立した株式会社ステーションネットワーク関西が運営する駅の ATM の愛称で、阪急電鉄(梅田、三宮、河原町等)、阪神電気鉄道(梅田、尼崎、甲子園等)、北大阪急行電鉄(千里中央等)、南海電気鉄道(難波、堺、岸和田等)、神戸市営地下鉄(三宮、西神中央等)など、75駅 97ヶ所 123台を設置しています。(平成 25年3月27日現在)

以上

(ご参考1)

ステーション ATM「Patsat (パッとサッと)」のサービス内容

①池田泉州銀行カード

出金、入金、振込及び残高照会

- ②紀陽銀行カード
- ③三菱東京 UFJ 銀行カード
- 4みずほ銀行カード
- ⑤但馬銀行カード
- ⑥京都信用金庫カード
- ⑦統合 ATM システム加盟金融機関の各カード
- ⑧ゆうちょ銀行カード

出金、入金及び残高照会

出金及び残高照会

- ⑨クレジットカード(池田泉州銀行提携の25ブランド)キャッシング及び残高照会
- ★365 日年中無休で営業(池田泉州銀行カード以外は、利用できない日がございます)

カード別時間帯別手数料 (平成25年4月1日現在)

池田泉州銀行

	7	:00 8:00 8:4	5 9:00	14	:00 17:00	18:00	20:00	21:00	23:00
出金	平 日	105 円		無料			105 円		
振込	土・日・祝			105 円					
入金	平土日祝			無料					/
						 	1		
紀陽	銀行						:		į
三菱東京UFJ銀行						!	!		!
みずほ銀行						!	!		
但馬銀行							į		į
京都	京都信用金庫					-	!		
出金	平日	105円		無料			105円		
	土・日・祝			105円					
						!	ļ		
その他の銀行					İ				
出金	平日	210円		105円			210円		
	土・日・祝			210円					
						; ; ;	; ; ;		
ゆう	ちょ銀行						!		
出金	平日	210円		105 円			210円		
	土曜	210円		105 円	210 円				
	日曜・祝日			210 円					
入金	平 日	210円		105 円			210円		
	土曜	210円		105 円	21	10円			
	日曜・祝日			210 円					

- ※その他の銀行とは、すべての都市銀行・地方銀行・信用金庫・農業協同組合など、統合ATMシステム加盟金融機関です。
- ※残高照会につきましては、それぞれ出金利用時間内に、無料でご利用いただけます。
- ※手数料には消費税5%が含まれております。
- ※振込につきましては、別途お振込手数料が必要となります。
- ※池田泉州銀行とゆうちょ銀行以外のカードは、正月3が日及び日曜日と重ならない5月3日から5日がご利用になれません。

Patsat (パッとサッと) の設置場所

ひろがる 「駅のATM」PatSat

